(1) Sigue enumerando la anexion 4 la Universidad de trece beneficios mas del Obis-
pado de Huesca, y cuatro del de Jaca.
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Nulli ergo hominum liceat hanc paginam nostre absolutionis, sup-
presionis, extinetionis, institutionis, erectionis, applicationis, aproba-
tionis, deputationis, voluntatis, constitutionis, declarationis, restitutio-
nis, repositionis, reintegrationis, et decreti infringere vel ausu temera-
rio contraire.

Siquis autem hoe attemptare preesumpserit.....

Datis Roms apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Dominicss,
millessimo quingentessimo quinto, pridie Idus Decembris Pontificatus
nostri anno tertio.

NUMERO 10.

Privilegio del Sefior Rey D. Fernando el Caldlico para la erec-
cion de la Universidad de Valencia, 1502,

Nos Ferdinandus, ete. Quia ut relatu vestri dilectorum, et fidelium
nostrorum Turatorum, Rationalis, et Syndici nostreae Civitatis Valentise
intelleximus, summoperé, et magna cura, intendistis et intenditis in
erectione studii generalis in ista nostra Civitate; aded ut in eo Univer-
sitas generalis existat, tam in Theologia ac Iure Canonico et Civili,
necnon Medicina et Avtibus liberalibus, et Latinis, et Grecis litteris,
quém in quavis alia licita facultate, et cum id absque nostra expressa
licentia, et facultate facere non valeatis; Nobis humiliter supplicastis,
ut in preedicta erectione nostrum inpenderemus decretum,et auctorita-
tem, ac licentiam, et facultatem plenariam pro preedictis vobis de nos-
tri solita benignitate cum preerrogativis, gratiis, et facultatibus infras-
criptis condere dignaremur, Vestris igitur supplicationibus benignitér
inclinati, animadvertentesque, quanta utilia, et commoda preedictee nos-
trae Civitati, et Naturalibus eiusdem, ac aliis dicti Regni & dicto studio
sequentur, volentesque huic tam honesto, et salubri operi favorem dare,
necnon cirea decorationem, augmentum, et utilitatem dictes Civitatis in-
tendere, cuius profectd gervitia maiora de nobis promerentur; tenore
preesentis de nostri certa scientia, et expresé laudantes, approbantes,
ratificantes, decretantes, auctorizantes, ac confirmantes quidquid circa
erectionem dicti studii per vos fuerit factum, ordinatum, et quomodao-
libet promisum, de novo, et ad cautelam concedimus, et facultatem ple-
nariam elargimur vobis, qudd in ipsa Civitate positis, et valéatis stu-
dium generale erigere, facere, ordinare, et deputare, et seu factum con-
tinuare, Nos enim huiusmodi serie, et ex nostra Regia potestate legibus
non adstricta, volumus, et decernimus, quod dietum studium, si erec-
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tum est, sin antem, cum factum, et erectum fuerit, gandeat, et gandere
valeat omnibus, et singulis libertatibus, immunitatibug, privilegiis,
exemptionibus, favoribus, gratiis, preerrogativis, et preeheminentiis,
quibus stodium generale Salmantices, et alia consimilia studia genera-
lia. gandent, et quomodolibet gaudere possunt, et debent, quibusvis
preedictis quovis modo contrariantibus in aliquo non obstantibus. Sere-
nissime propterea loanne Regine Sicilise citra Farnm, ete. Sorori, ac
Locum-Tenenti Generali nostri charissime afectnosé rogamus; Gerenti
vero vices nostri Generalis Gubernatoris, ceterisque Universis, et sin-
gulis Officialibus, et subditis nostris tam Ecclesiasticis, quim Swmeula-
ribus in dictis Regno, et Civitate Valentize constitutis, et constituendis,
et eorum locum tenentibus, requirendos tamen requirentes, et monen-
tes, dicimus, et mandamus scienter, et expressé ad ire, et indignationis
nostre incursum peenam florenorum Aragonum auri mille nostris infe.
rendorum Arariis pro prima, et secunda iussionibus, quod nostram
huinsmodi gratiam, concesionem, et licentiam erigendi dietum studium,
et omnia, et singula in ea contenta iusta sui seriem, et tenorem teneant
firmiter, et observent, tenerique, et observari ab omnibus inviolabiliter
faciant. Preetereaque pro erectione dicti studii per Sanectissimum Domi-
num nostrum Papam Alexandrum VI. cum sua Bulla, in quantum ad
eum spectabat, fuerunt aliqua concessa in favorem dicti studii, et pro
eiug erectione, ac Rectoris, Magistrorum, Lectorum, et Studentinm
illius, prout in ea, ad quam nos referimus, quse data fuit Roms apud
Sanctum Petrum anno Incarnationis Dominie® millessimo quingentes-
simo. X. Kal. Februsurii, Pontificatus sui anno IX. latitis continetur: ¢
volumus prout est eequum, conformando nos cum dispositione, et ordi-
natione sum Sanctitatis, qudd preedicta Bulla debitse exequutioni tra-
datur. Ided eidem Reginse deprecamur, ceeterisque Officialibus dicimus
sub eisdem iussionibus, et peenis, quod si, et quatenus ad eos specta-
bit, preedictam Apostolicam Bullam, et omnia, et singnla in ea contenta
iusta sui seriem, et tenorem pleniores teneant firmiter, et adimpleant,
et exequantur, et contrarium preemissorum non faciant, seu prasdicta
mutent, aut differant aliqua ratione, sive causa, si dicta Serenissima
Regina nobis morem gerere, cwteri vero Officiales, et Subditi nostri
preterireeindignationis nostré incursum, preeappositam peenamenpinnt
evitare. In cuius rei testimonium preesentem fieri iussimns nostro com=
muni Sigillo impendenti munitam. Dat. in Civitate Hispali XVI. Men-
sis Februarii anno & Nat. Domini M, D. II. Regnornmque nostrorum,
videlicet, Siciliee anno XXXV. Castelle et Legionis XXIX. Aragonum,
et aliorum XXIV. Granatee autem XI.